[image: image1.png]

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУБЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
  Лубяное - Первое

14 августа  2019  года                                                                             №  27-р
О назначении  ответственного  за   ведение   и      техническую

поддержку официального  сайта администрации Лубянского

сельского поселения

        В целях информационного обеспечения деятельности администрации Лубянского сельского поселения, информирования населения о проводимых мероприятиях на территории поселения

1. Назначить ответственного  за ведение и техническую поддержку официального  сайта  главного специалиста, управляющую делами администрации Лубянского сельского поселения   Прохорову Татьяну Кузьминичну.
          2. Прохоровой Татьяне Кузьминичне  своевременно размещать  информацию и  вносить изменения на всех вкладках сайта.
          3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации Лубянского сельского поселения.
          4.   Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
 Глава администрации

Лубянского сельского поселения                                        В.Н. Гончарова